ЧАУЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13.10.2016                                                                                                                  № 36

с. Чаузово
Об образовании и составе административной комиссии при Администрации Чаузовского сельсовета
В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования  Чаузовский сельсовет,  сельский Совет депутатов решил:

1. Образовать административную комиссию при Администрации Чаузовского сельсовета в количестве 7 членов комиссии в следующем составе:

Кирилова Мария Олеговна – специалист I категории Администрации Чаузовского сельсовета, председатель комиссии.

          Закроева Ирина Владимировна – библиотекарь Чаузовского сельского клуба Топчихинского ЦДК - , заместитель председателя комиссии.

Крапивкина Александра Александровна – повар МКОУ Чаузовской основной общеобразовательной школы, ответственный секретарь административной комиссии.

Члены комиссии:

Кирилов Роман Александрович – депутат Чаузовского сельского Совета депутатов второго созыва;

Кострамина Ирина Александровна – учитель начальных классов МКОУ  Чаузовской основной общеобразовательной школы;
Красилов Виталий Геннадьевич - депутат Чаузовского сельского Совета депутатов второго созыва;

Титов Вячеслав Александрович – водитель Администрации.

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 03.11.2011 № 15 «Об образовании и составе административной комиссии при Администрации Чаузовского сельсовета».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава сельсовета

   А.В. Склюева